КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

16 января 2019 г.                                 г. Кондрово

     № 432
О выполнении плана работы территориальной избирательной комиссии Дзержинского района на 2018 год

Заслушав информацию председателя ТИК Дзержинского района Поповой Г.Н. о выполнении плана работы территориальной избирательной комиссии Дзержинского района на 2018 год, территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:
1. Принять  к сведению  информацию председателя ТИК Дзержинского района Поповой Г.Н. о выполнении плана работы территориальной избирательной комиссии Дзержинского района на 2018 год (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова